

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din " _____ 20 _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1650446944158 Conform SIA RSAP Mtender

Obiectul de achiziție: **Produsele alimentare (fructe, legume și carne proaspătă) pentru trimestrul II al anului 2022**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1 Fructe și legume									
032212100-1	Cartofi	Kg	6000	4.40	4.40	26400	26400	Mai-31 decembrie 2022	MD40TRPBAJ333110A16397AC	
03221113-1	Ceapă	Kg	2000	7.50	7.50	15000	15000	Mai-31 decembrie 2022	MD40TRPBAJ333110A16397AC	
03221112-4	Morcov	Kg	2000	12.00	12.00	24000	24000	Mai-31 decembrie 2022	MD40TRPBAJ333110A16397AC	
03221111-7	Sfeclă roșie	Kg	2000	11.50	11.50	23000	23000	Mai-31 decembrie 2022	MD40TRPBAJ333110A16397AC	

03221400-0	Varză	Kg	2000	11.40	11.40	22800	22800	Mai-31 decembrie 2022	MD40TRPBAJ333110A16397AC	
03222321-9	Mere	Kg	5000	5.50	5.50	27500	27500	Mai-31 decembrie 2022	MD40TRPBAJ333110A16397AC	
TOTAL lot 1						138700	138700			

Semnat:  Numele, Prenumele: Psenicinii Fiodor În calitate de: Director

Ofertantul: GT Psenicinii Feodor

Adresa: s.Septelici, r.Soroca

